
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie ustanowienia dysponenta środków budżetu państwa trzeciego stopnia w częściach 32 – 

Rolnictwo, 33 – Rozwój wsi, 35 – Rynki rolne i 62 – Rybołówstwo w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) 

w związku z § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 259) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Dyrektora Generalnego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi dysponentem środków 

budżetu państwa trzeciego stopnia w częściach 32 – Rolnictwo, 33 – Rozwój wsi, 35 – Rynki rolne i 62 – 

Rybołówstwo, bezpośrednio podległym dysponentowi części budżetowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. Sz. Giżyński 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 12 lutego 2021 r.

Poz. 6




